
Rámcová smlouva o poskytování služeb 
2017-0785

Smluvní strany:
Veletrhy Brno, a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Bmo-Pisárky 
IČO: 25582518 
DIČ: CZ25582518
Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 3401803/0300 
zapsaná v OR KS v Bmě, oddíl B, vložka 3137

EXPO Food, s.r.o. Výstaviště 1, 603 00 Brno 
IČO: 02364115 
DIČ: CZ02364115
Bankovní spojení: 265828487/0300 -  ČSOB 
Spis. znač. C 81090 vedená u Kraj. soudu v Bmě

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele poskytnout Veletrhům služby vymezené 
v čl. n. této smlouvy, a to za podmínek vymezených níže v této smlouvě.

2. Tato smlouva má povahu smlouvy rámcové a bude realizována jednotlivými 
objednávkami ze strany Veletrhů.

II. Specifikace poskytovaných služeb

Dodavatel se zavazuje poskytnout Veletrhům tyto služby:
- občerstvení pro potřeby Veletrhů
- občerstvení objednávané prostřednictvím Veletrhů pro zákazníky Veletrhů
- závodní stravování pro zaměstnance Veletrhů

III. Závazky smluvních stran

1. Veletrhy vystaví na požadované služby objednávku vždy s dostatečným předstihem
a zašle tuto objednávku na adresu sídla zhotovitele. Objednávka musí obsahovat čas, 
plnění, předmět plnění (zejména množství), osobu příslušnou k převzetí plnění za 
Veletrhy, případně další údaje potřebné z hlediska řádného a včasného splnění závazku. U 

závodního stravování budou objednávky vystaveny následně dle skutečně realizovaného objemu.
2. Dodavatel dodá služby Veletrhům v termínu uvedeném na objednávce.



3. Dodavatel se zavazuje dodat Veletrhům služby v náležité kvalitě. V případě, bude-li mít 
poskytovaná služba vady, zavazuje se dodavatel bez zbytečného odkladu po reklamaci 
vady napravit. V případě, nebude-li to již možné nebo nebude-li již mít dodatečné
plnění pro Veletrhy hospodářský význam, mají Veletrhy právo na přiměřenou slevu z ceny. 
V případě opakovaného výskytu vad se jedná o hrubé porušení smlouvy zakládající' právo 
Veletrhů od smlouvy odstoupit.

4. Dodavatel není oprávněn se při plnění této smlouvy nechat zastoupit jinou osobou.
5. Veletrhy se zavazují zaplatit dodavateli smluvní cenu ve výši a za podmínek dle 

čl. IV. této smlouvy.

IV. Cena a platební ujednání

1. Cena za poskytované služby se řídí aktuálním ceníkem dodavatele.
2. Po řádném a včasném dodání služeb vystaví dodavatel fakturu na částku celkové ceny

a zašle tuto fakturu na adresu sídla Veletrhů. Faktura je splatná do 21 dnů po jejím doručení 
na adresu sídla Veletrhů.

V. Účinnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne podpisu do 31. 12. 2017.

VI. Závěrečná ujednání

1. Právní vztah založený touto smlouvou se řídí režimem Občanského zákoníku 
platným pro ČR.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné provádět po vzájemné dohodě formou 

písemných dodatků.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá se smluvních stran 

obdrží po dvou originálech.
5. Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu smlouvu ě.2017 -0342


